
AIW 立體柱門



1

2

10

3

4

5

6

7

8

9

E SERIES
玄關門

產品特色



E SERIES
玄關門鎖具

產品特色

產品特色



玄關門樣式

EM04
RD202日本柚木+鋼珠艷消

EM06
消光黑+鋼珠艷消

EM03
消光咖啡+金萱玻璃

EM01
R106檀木+消光黑

EM05
灰鋼砂

EM07
R50白柚木+消光黑

EM09
R25胡桃木+鋼珠艷消

EM10
R106檀木+鋼珠艷消

EM02
R25胡桃木+消光黑



EF04
RD202日本柚木+消光黑

EF05
R50白柚木+消光黑

EG01
RD202日本柚木+鋼珠艷消

EF01
消光咖啡+鋼珠艷消

EG02
消光咖啡+金萱玻璃 內門型式119+紗門型式605

EF02
RD202日本柚木+消光黑

EF03
灰鋼砂



AIW官方網站 AIW LINE 官方帳號

樹德半山夢工廠 GF
南投市工業南6路6號 GF

風 雨 實 驗 專 櫃

台中老虎城 TIGER CITY 2F
台中市西屯區河南路三段120號2樓

風雨實驗旗艦店


